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Link do produktu: https://zasilanie.eu/bateria-motorola-d160-snn4802a-nntn4190ar-ntn8657-ntn8970a-p-962.html

Akumulator Motorola d160

\,,,w  SNN4802A

Cena brutto

Cena netto

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Producent
Producent

Dowdéd Sprzedazy

Opis produktu

1200mAh NiMH 4.8V

54,99 zi

44,71 zt

1-2 dni

BTRO50

BTRO50

Zamiennik produktu oryginalnego
Zamiennik

Faktura VAT / Paragon

Petny opis: Akumulator Motorola d160 SNN4802A 1200mAh NiMH 4.8V

Parametry techniczne produktu:

1. napiecie: 3.6V

2. pojemnos¢ w mAh: 1200

3. pojemnos$¢ w Wh: 5.76

5. technologia ogniw: NiMH

6. wymiary w mm: 103.3x31.1x15.0
7. temperatura pracy:

8. waga:

Akumulator NiMh do telefonéw komérkowych marki Motorola.
Oferowane ogniwo jest zamiennikiem oryginalnego produktu.

Bez problemu akumulator mozna tadowac oryginalng tadowarka.

Przed pierwszym uzyciem wymaga uformowania.

Zastepuje ponizsze akumulatory:
NNTN4190

NNTN4190A

NNTN4190AR

NTN8657

NTN8970A

NTN8971

NTN8971B

SNN4802A

SNN4933A

Bateria stosowana w telefonach Motorola:
53871

CP100

d160

iDEN i500

KEBT082

MTRXU2100

MTRXU2600

MTRXV2100

Nextel 1500 PLUS
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Nextel 1550
Nextel 1700
Nextel 1700 PLUS
T7000

T7100

T7200
Talkabout T7200
VX2600

XTN Radios
XTN446
XTN-446
XU1100

XU2100

XU2600

XV1100

XV2100

XV2600
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